
UCHWALA NR L/392/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219;
z 2005 r. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r.
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213
poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się na wniosek Burmistrza Sokółki, odrębny obwód głosowania Nr 17 w
szpitalu, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce przy ul.
Generała Władysława Sikorskiego 40 do przeprowadzenia głosowania w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest budynek Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 40.

§ 3. Uchwała podlega przesłaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Suwałkach.


